

Firma: IČ: 26288923 KOBERCE BOSKOVICE, s.r.o. Legionářská 2178/2b 680 01 Boskovice Společnost je zapsána v OR u KS v Brně v oddílu C, vložce 42096 DIČ: CZ26288923 Peněžní ústav: Československá obchodní banka Číslo účtu/kód: 177674692/0300 Středisko 1 Telefon/Mobil: 511 115 742 / 608 811 990 E-Mail: blaha@koberceboskovice.cz CENOVÁ NABÍDKA č.: N2025250 ze dne 11.07.2025 2025 Odběratel: Služby Boskovice,s.r.o. U Lázní 2063/3 680 01 Boskovice IČ: 26944855 DIČ: CZ26944855 Tel./Fax: 777 117 260 / E-Mail: bohumil.feruga@sluzbyboskovice.cz																																																																																																									
Nabízíme Schodiště na Stadionu Schodiště vč. podesty Odstranění nesoudržné plochy a obroušení diamantovým kotoučem a vysátí Podklad - brusný diamantový kotouč HILTI Vytvoření bednění schodových nášlapů vč. spojovacího materiálu Vybetonování schodiště a podest produkty Ardex Ardex A58 + Ardex A18 + Ardex B16 Písek křemičitý Chemos 0,3-0,8mm 25kg Vyrovnání čel schodů opravnou hmotou Ardex B16 Potáhnutí schodiště točenou povrchovou úpravou Hydrofobizace schodiště pomocí Lithofin FleckSTOP W LithofinFleckSTOP W Doprava - navezení materiálu a přesuny hmot <table><tr><td>Kód zboží</td><td>MJ</td><td>Počet MJ</td><td>Cena MJ</td><td>%DPH</td><td>DPH MJ</td><td>Sleva</td><td>Celkem</td></tr><tr><td>x</td><td>1,000</td><td>22 700,00</td><td>21%</td><td>4 767,00</td><td></td><td>22 700,00</td></tr><tr><td>ks</td><td>1,000</td><td>3 340,00</td><td>21%</td><td>701,40</td><td></td><td>3 340,00</td></tr><tr><td>x</td><td>1,000</td><td>5 650,00</td><td>21%</td><td>1 186,50</td><td></td><td>5 650,00</td></tr><tr><td>x</td><td>1,000</td><td>11 200,00</td><td>21%</td><td>2 352,00</td><td></td><td>11 200,00</td></tr><tr><td>x</td><td>1,000</td><td>29 420,00</td><td>21%</td><td>6 178,20</td><td></td><td>29 420,00</td></tr><tr><td>kg</td><td>50,000</td><td>14,22</td><td>21%</td><td>2,9862</td><td></td><td>711,00</td></tr><tr><td>x</td><td>1,000</td><td>7 600,00</td><td>21%</td><td>1 596,00</td><td></td><td>7 600,00</td></tr><tr><td>x</td><td>1,000</td><td>16 300,00</td><td>21%</td><td>3 423,00</td><td></td><td>16 300,00</td></tr><tr><td>x</td><td>1,000</td><td>2 400,00</td><td>21%</td><td>504,00</td><td></td><td>2 400,00</td></tr><tr><td>l</td><td>3,000</td><td>1 065,00</td><td>21%</td><td>223,65</td><td></td><td>3 195,00</td></tr><tr><td>x</td><td>1,000</td><td>500,00</td><td>21%</td><td>105,00</td><td></td><td>500,00</td></tr></table> <table><tr><td>Rozpis DPH:</td><td>Základ</td><td>DPH</td><td>Celkem</td></tr><tr><td>V sazbě základní:</td><td>103 015,70</td><td>21 633,30</td><td>124 649,00</td></tr><tr><td>V sazbě snížené:</td><td></td><td></td><td>0,00</td></tr><tr><td>Bez DPH:</td><td>0,00</td><td></td><td>0,00</td></tr><tr><td>Celkem k úhradě (Kč)</td><td></td><td></td><td>124 649,00</td></tr></table>	Kód zboží	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Sleva	Celkem	x	1,000	22 700,00	21%	4 767,00		22 700,00	ks	1,000	3 340,00	21%	701,40		3 340,00	x	1,000	5 650,00	21%	1 186,50		5 650,00	x	1,000	11 200,00	21%	2 352,00		11 200,00	x	1,000	29 420,00	21%	6 178,20		29 420,00	kg	50,000	14,22	21%	2,9862		711,00	x	1,000	7 600,00	21%	1 596,00		7 600,00	x	1,000	16 300,00	21%	3 423,00		16 300,00	x	1,000	2 400,00	21%	504,00		2 400,00	l	3,000	1 065,00	21%	223,65		3 195,00	x	1,000	500,00	21%	105,00		500,00	Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem	V sazbě základní:	103 015,70	21 633,30	124 649,00	V sazbě snížené:			0,00	Bez DPH:	0,00		0,00	Celkem k úhradě (Kč)			124 649,00
Kód zboží	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Sleva	Celkem																																																																																																		
x	1,000	22 700,00	21%	4 767,00		22 700,00																																																																																																			
ks	1,000	3 340,00	21%	701,40		3 340,00																																																																																																			
x	1,000	5 650,00	21%	1 186,50		5 650,00																																																																																																			
x	1,000	11 200,00	21%	2 352,00		11 200,00																																																																																																			
x	1,000	29 420,00	21%	6 178,20		29 420,00																																																																																																			
kg	50,000	14,22	21%	2,9862		711,00																																																																																																			
x	1,000	7 600,00	21%	1 596,00		7 600,00																																																																																																			
x	1,000	16 300,00	21%	3 423,00		16 300,00																																																																																																			
x	1,000	2 400,00	21%	504,00		2 400,00																																																																																																			
l	3,000	1 065,00	21%	223,65		3 195,00																																																																																																			
x	1,000	500,00	21%	105,00		500,00																																																																																																			
Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem																																																																																																						
V sazbě základní:	103 015,70	21 633,30	124 649,00																																																																																																						
V sazbě snížené:			0,00																																																																																																						
Bez DPH:	0,00		0,00																																																																																																						
Celkem k úhradě (Kč)			124 649,00																																																																																																						
Vystavil: Blaha Oldřich Potvrzení nabídky: Datum: _____ _____ podpis Platnost nabídky do: 10.08.2025 _____ razítko	_____ podpis _____ razítko																																																																																																								